
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.9, 28.punkts) 

Talsos  

 

30.09.2021.                                                 Nr.214 

 

Par finansējuma piešķiršanu projektam Nr. 5.6.2.0/20//I/009 “Publiskās infrastruktūras 

attīstība Talsos rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai, 2.kārta” 

 

 Talsu novada pašvaldībā tiek īstenots projekts Nr. 5.6.2.0/20//I/009 “Publiskās 

infrastruktūras attīstība Talsos rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai, 2.kārta” 

(turpmāk- Projekts). Projekta ietvaros tiek veikti pārbūves darbi un rotācijas apļa izbūve 

Stendes ielā, Talsos. Būvdarbus  veic AS “A.C.B.”, būvuzraudzību nodrošina SIA “BaltLine 

Globe”, autoruzraugs - SIA “Tomus”. Projekta kopējās izmaksas ir 1 736 966,03 EUR, tai 

skaitā ERAF finansējums - 1 388 839,68 EUR un valsts budžeta dotācija - 61 272,34 EUR. 

2021.gada 16.martā Talsu novada pašvaldība saņēma Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 

(turpmāk - CFLA) vēstuli Nr. 39-2-40.2./1966 (reģ. ar Nr. 12-25e/1848) par finanšu 

korekcijas piemērošanu 25% apmērā no būvdarbu līguma summas attiecināmās daļas. Talsu 

novada pašvaldība pārsūdzēja CFLA lēmumu Finanšu ministrijā, taču 2021.gada 5.jūlijā 

saņemts Finanšu ministrijas 05.07.2021. lēmums Nr.5.5-18/26/3802 (reģ.ar Nr.12-25e/4467), 

kas atstāj CFLA 21.04.2021. lēmumu Nr.39-2-40.2/2702 “Par vienošanās Nr.5.6.2.0/20/I/009 

ietvaros pieņemto lēmumu Nr. 39-2-40.2/1996” negrozītu, tātad arī finanšu korekciju 25% 

apmērā no būvdarbu līguma summas attiecināmās daļas.  

 Lai nodrošinātu projekta Nr. 5.6.2.0/20//I/009 “Publiskās infrastruktūras attīstība 

Talsos rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai, 2.kārta” īstenošanu un pabeigšanu, 

nepieciešams papildu finansējums 228 572,00 EUR apmērā.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 15.panta 

2.punktu, Talsu novada domes 28.01.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.6 “Par Talsu novada 

pašvaldības 2021.gada pamatbudžetu”, saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības 

programmas prioritātes e-1 “Ekonomika” rīcības virziena e-1-1 “Ŗažošanas teritoriju 

attīstība” rīcību e-1-1-2 “Esošo un potenciālo uzņēmumu nodrošinājums ar pieejamo publisko 

infrastruktūru”, saskaņā ar Talsu novada domes Finanšu komitejas 22.09.2021. lēmumu    

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt papildu finansējumu 228 572,00 EUR (divi simti divdesmit astoņi tūkstoši pieci 

simti septiņdesmit divi euro un 00 centi) apmērā projekta Nr. 5.6.2.0/20//I/009 “Publiskās 

infrastruktūras attīstība Talsos rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai, 2.kārta” 

īstenošanai no Talsu pilsētas pārvaldes 2021.gada budžeta līdzekļiem “Talsu Galvenās 

bibliotēkas teritorijas labiekārtošana, 2.kārta” 96 000,00 EUR (deviņdesmit seši tūkstoši 

euro un 00 centi) apmērā un Talsu 2.vidusskolas 2021.gada budžeta līdzekļiem 



 

 

“Infrastruktūras pasākumu īstenošanai ēkā K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos” 132 572,00 EUR 

(viens simts trīsdesmit divi tūkstoši pieci simti septiņdesmit divi euro un 00 centi) apmērā. 

2. Par summu 132 572,00 EUR (viens simts trīsdesmit divi tūkstoši pieci simti septiņdesmit 

divi euro un 00 centi) palielināt 2022.gada budžeta finansējumu Talsu 2.vidusskolai 

“Infrastruktūras pasākumu īstenošanai ēkā K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos”. 

3.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                 (paraksts*)                                             S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 
Dimante 26418019 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

3) Talsu 2.vidusskolai. 

 

mailto:aiva.dimante@talsi.lv

